
Uchwała Nr XIII/102/2020 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2019 r, poz.506 z późn. zm/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm./ Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje : 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 051 482,75zł, zmniejsza się i zwiększa o 
kwotę 43 205,00 zł, do kwoty 22 051 482,75 zł, z tego: wydatki bieżące określone w kwocie 
18 340 651,31 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 24 205,00 zł do kwoty 18 340 651,31 zł, 
określone wydatki majątkowe w kwocie 3 710 831,44 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 
19 000,00 zł, do kwoty 3 710 831,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2.W załączniku Nr 5"Plan inwestycji gminnych na rok 2020" wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
3. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2020" wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 

§ i 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z I Z Ą C A 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Xlll/102/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 30 stycznia 
2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z lego: 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowo 
w ari. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 457 644,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457 544,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie ie ooo.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 59 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19 000,00 19 000.00 19 000.00 0,00 0.00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanRacyjna wsi 

pized zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanRacyjna wsi 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanRacyjna wsi zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0.00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanRacyjna wsi 

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 19 000,00 19 000.00 19 000,00 0,00 0.00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000.00 19 000.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 564 056,00 2 564 056,00 2 480 756,00 1 979 579,00 501 177,00 2 300,00 81 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -150.00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 564 056,00 2 564 056,00 2 480 756,00 1 979 579,00 501 177,00 2 300,00 81 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 87 000,00 31 000,00 56 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie •150.00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0.00 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 82 000,00 92 000,00 87 000,00 31 000,00 56 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -150,00 •150.00 -150,00 0.00 •150.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 650,00 650,00 850,00 0.00 850,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6020 wydatki na wniesienie 
wkładów do spółdzielni 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6020 wydatki na wniesienie 
wkładów do spółdzielni 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 6020 wydatki na wniesienie 
wkładów do spółdzielni zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6020 wydatki na wniesienie 
wkładów do spółdzielni 

po zmianach 150.00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osib 

fizycznych: 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osib 

fizycznych: 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 511 153,00 291 153,00 264 653,00 86 300,00 176 353,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0.00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •19 000,00 -19 000.00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 492 153,00 291 153,00 264 653,00 86 300,00 178 353,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 455 553,00 235 553,00 209 053,00 86 300,00 122 753,00 0,00 26 500,00 0,00 0.00 0,00 220 000,00 220 000.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 436 553,00 235 553,00 209 053,00 86 300,00 122 753,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Vfydatkl Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

pized zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Vfydatkl Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie •19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •19 000,00 •19 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Vfydatkl Inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Vfydatkl Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 201 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Ośwtata i wychowanie 

pized zmianą 5 681 830,00 5 681 830,00 5 391 714,00 4 635 880,00 755 834,00 74 000,00 216 116,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Ośwtata i wychowanie 
zmniejszenie •21 055,00 -21 055,00 •21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Ośwtata i wychowanie 
zwiększenie 21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Ośwtata i wychowanie 

po zmianach 5 681 830,00 5 681 830,00 5 391 714,00 4 635 880,00 755 834,00 74 000,00 216 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

pized zmianą 21 461,00 21 461,00 21 461,00 0,00 21 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -21 055,00 -21 055,00 -21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 21 461,00 21 461,00 21 461,00 0,00 21 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

pized zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 1 010,00 1 010,00 1 010.00 0,00 1 010.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

pized zmianą 21 461,00 21 461,00 21 461,00 0,00 21 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •21 055,00 •21 055,00 •21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenia 20 045,00 20 045,00 20 045,00 0,00 20 045.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 20 451,00 20451,00 20 451,00 0,00 20 451,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

pized zmianą 1 372 100,00 1 372 100,00 1 156 300,00 611 100,00 545 200,00 60 000,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 372 100,00 1 372 100,00 1 156 300,00 611 100,00 545 200,00 60 000,00 15S 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

pized zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

pized zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

pized zml8ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

pized zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -1 000,00 • 1 000,00 -1 000,00 0.00 - t 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 15 864 955,75 12 603 868,31 11 441 805,00 7 663 599,00 3 778 206,00 290 850,00 535 726,00 205 487,31 0,00 130 000,00 3 261 087,44 3 261 087,44 2 141 675,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -43 205,00 -24 205,00 -24 205,00 0,00 -24 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 43 205,00 24 205,00 24 205,00 0,00 24 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 15 864 955,75 12 603 868,31 11 441 805,00 7 663 599,00 3 778 206,00 290 850,00 535 726,00 205 487,31 0,00 130 000,00 3 261 087,44 3 261 087,44 2 160 675,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 728 983,00 5 728 983,00 239 555,00 209 630,00 29 925,00 0,00 5 489 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 5 728 983,00 5 728 983,00 239 555,00 209 630,00 29 925,00 0,00 5 489 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

P R Z E WO D N I C Z Ą C A 
(Ry$QV<!» VI ]NY 

Bożena Skiba 



Plan inwestycji gminnych na rok 2020 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Xlll/102/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 30 stycznia 2020 roku 

Dział 
010 

Rozdział Paragraf Treść 
Rolnictwo i łowiectwo 

Przed z m i a n ą 

0,00 

Zmiana 

19 000,00 

Po zm ian ie 

19 000,00 

01010 

6059 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 

0,00 

19 000,00 

19 000,00 

19 000,00 

19 000,00 

01010 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 19 000,00 19 000,00 

600 Transport i łączność 717 000,00 0,00 717 000,00 

700 

oUUIb 

6050 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

l\( uuu,uu 

717 000,00 

u,uu 

0,00 717 000,00 

700 

oUUIb 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 150 000,00 0,00 150 000,00 

700 

oUUIb 

Budowa drogi gminnej Nr 110828L w m. Bondyrz 50 000,00 0,00 50 000,00 

700 

oUUIb 

Budowa drogi gminnej Nr 110842L w m. Suchowola /góra/ 30 000,00 0,00 30 000,00 

700 

oUUIb 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr dz.641/10,642/8 387 000,00 0,00 387 000,00 

700 

oUUIb 

Budowa drogi gminnej wm. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 10 000,00 0,00 10 000,00 

700 

oUUIb 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 110843LII etap 70 000,00 0,00 70 000,00 

700 

oUUIb 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110832L w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 10 000,00 0,00 10 000,00 

700 

oUUIb 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110829L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 

0,00 

10 000,00 

10 000,00 

70005 ; • 
6060 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

10 000,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

10 000,00 

70005 

Zakup działek 10 000,00 0,00 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 -19 000,00 201 000,00 

900 

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 -19 000,00 201 000,00 

900 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -19 000,00 201 000,00 

900 

Budowa garażu OSP Suchowola Kolonia 220 000,00 

1 316 987 44 

-19 000,00 

0 00 

201 000,00 

1 316 987 44 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 151,44 0,00 145151,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 151/44 0,00 145 151,44 



Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 112 946,54 0,00 112 946,54 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110842L w m. 
Suchowola A /ulica/ 3 000,00 0,00 3 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 12 977,90 0,00 12 977,90 

Wykonanie projektu oraz wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 3260L w m .Jacnia od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

9 227,00 0,00 9 227,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3252L w m. Bondyrz 7 000,00 0,00 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 171 836,00 0,00 1 171 836,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 261,00 0,00 27 261,00 

Budowa parkingu na działce Nr 2923,2924 w m. Suchowola B 7 261,00 0,00 7 261,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 20 000,00 0,00 20 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 771,77 0,00 684 771,77 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie 
Adamów - Budowa placu zabaw w m. Jacnia 352 329,09 0,00 352 329,09 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w m. Jacnia 281 442,68 0,00 281 442,68 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 51 000,00 0,00 51 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 803,23 0,00 459 803,23 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie 
Adamów - Budowa placu zabaw w m. Jacnia 157 670,91 0,00 157 670,91 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 110843L w m. Jacnia 

147 075,00 0,00 147 075,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w m. Jacnia 126 057,32 0,00 126 057,32 

921 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 

Kultura i ochrona dzifdzictwa narodowpgo 

29 000,00 

997 100,00 

0,00 

0,00 

29 000,00 

997100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 997 100,00 0,00 997100,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 079,24 0,00 631 079,24 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 342 774,00 0,00 342 774,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

288 305,24 0,00 288 305,24 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 020,76 0,00 366 020,76 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 212 326,00 0,00 212 326,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

153 694,76 0,00 153 694,76 



Razem 3 261 087,44 0,00 3 261 087,44 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XHI/102/2020 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 30 stycznia 2020 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2020 

Lp Dział Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszeni 
e 

Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

w tym: Lp Dział Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszeni 
e 

Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

środki z budżetu UE środki własne 

Lp Dział Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszeni 
e 

Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I Wydatki bieżące 205 487,31 0,00 205 487,31 145 332,45 0,00 145 332,45 60 154,86 0,00 60 154,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40836,31 0,00 40 836,31 31 549,24 0,00 31 549,24 9 287,07 0,00 9 287,07 

90095 Pozostała działalność 40 836,31 0,00 40 836,31 31 549,24 0,00 31 549,24 9 287,07 0,00 9 287,07 

1 Zarządzanie i promocja projektu "Kompleksowa 
rewitalizacja obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów" 

19 890,88 0,00 19 890,88 13 745,62 0,00 13 745,62 6 145,26 0,00 6 145,26 

2 Obsługa projektu 'Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów" 

20 945,43 0,00 20945,43 17 803,62 0,00 17 803,62 3 141,81 0,00 3 141,81 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164651,00 0,00 164 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 50 867,79 0,00 50 867,79 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 164 651,00 0,00 164 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 50 867,79 0,00 50 867,79 

1 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów -Zakup 
wyposażenia budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 

164 651,00 0,00 164 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 50 867,79 0,00 50 867,79 

II Wydatki majątkowe 2 141 675,00 19000,00 2 160 675,00 1315 851,01 0,00 1 315 851,01 825 823,99 19 000,00 844 823,99 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 0,00 19000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 19000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
i przydomowymi oczyszczalniami ścieków w m. 
Boża Wola 

0,00 19000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 575,00 0,00 1 144 575,00 684 771,77 0,00 684 771,77 459 803,23 0,00 459 803,23 

90095 Pozostała działalność 1 144 575,00 0,00 1 145 575,00 684 771,77 0,00 684 771,77 459 803,23 0,00 459 803,23 

1 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów -
Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych 
w m. Jacnia 

407 500,00 0,00 407 500,00 281 442,68 0,00 281 442,68 126 057,32 0,00 126 057,32 

2 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów -Budowa 
oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu 
pieszo- rowerowego przy drodze gminnej nr 
110843L 

147 075,00 0,00 147 075,00 0,00 0,00 0,00 147 075,00 0,00 147 075,00 

3 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów - Budowa 
placu zabaw w m. Jacnia 

510 000,00 0,00 510 000,00 352 329,09 0,00 352 329,09 157 670,91 0,00 157 670,91 

4 Utworzenie parku edukacyjnego"Roztoczańska 
kraina ryb" 

80 000,00 0,00 80 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 997 100,00 0,00 997 100,00 631 079,24 0,00 631 079,24 366 020,76 0,00 366 020,76 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 997 100,00 0,00 997 100,00 631 079,24 0,00 631 079,24 366 020,76 0,00 366 020,76 

1 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów -
Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na 
Centrum Aktywności Integracji Społecznej wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

442 000,00 0,00 442 000,00 288 305,24 0,00 288 305,24 153 694,76 0,00 153 694,76 

2 Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola 
Kolonia 

555 100,00 0,00 555 100,00 342 774,00 0,00 342 774,00 212 326,00 0,00 212 326,00 

Ogółem 2 347 162,31 19 000,00 2 366 162,31 1 461 183,46 0,00 1 461 183,46 885 978,85 19 000,00 904 978,85 


